INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO SERVIDORES  MUNICÍPAIS DE ITAQUIRAÍ –
MS – ITAQUI-PREVI

Conselho Curador
Gestão 2015/2018

RESOLUÇÃO Nº 007/2015

O Conselho Curador  do Instituto  de Previdência Social  dos  Servidores
Municipais  de Itaquirai  –  ITAQUI-PREV,  tendo em vista  o  julgamento  dos recursos
contra indeferimento de inscrições na forma da resolução nº 001/2015,

RESOLVE:
Art. 1º.  Ficam publicados resultado dos recursos contra indeferimento de inscrição ao
pleito objeto da resolução nº 001/2015.
Recorrente: VALDEMAR MARTINS MOLER
RSULTADO: indeferido por falta de amparo legal.

Art. 2º. Ficam homologadas as seguintes candidaturas:

- Para diretor financeiro:

INSC NOME DO CANDIDATO RG_NUM RG_EXP
50732 ANDREI MARCELO FARIA 000960977 SSP/MS

- Para diretor secretario e de Beneficios:

INSC NOME DO CANDIDATO RG_NUM RG_EXP
51699 MICHEL PASQUINI RAMOS 001031163 SSP/MS

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ITAQUIRAÍ - MS, 11 de maio de 2015

                 Ademir Pereira da Silva*                       Laercio Bueno de Oliveira*
                          Presidente                                              Vice Presidente

*Original devidamente assinado

 ITAQUIRAÍ - MS     -     Legislação: Lei Complementar  Municipal  nº052/2011 1